
Zarządzenie Nr 67/2011/2012  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

z dnia 16 maja 2012 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie terminu wypłat wynagrodzenia z tytułu urlopu 

wypoczynkowego nauczycieli akademickich. 

  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie sposobu ustalania wynagrodzenia za urlop 

wypoczynkowy oraz ekwiwalentu pieniężnego za okres niewykorzystanego urlopu 

wypoczynkowego nauczycieli akademickich (Dz. U. Nr 203 poz. 1499 z późn. zm.) 

 

 

postanawiam,  

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 4/2011/2012 Rektora UKW z dnia 10 października 2011 roku  

w sprawie terminu wypłat wynagrodzenia z tytułu urlopu wypoczynkowego nauczycieli 

akademickich w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. Potwierdzone przez kierownika jednostki organizacyjnej „Zestawienie wykorzystanych 

urlopów wypoczynkowych przez pracowników naukowo-dydaktycznych UKW, za rok ….”, 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, przekazywane jest w terminie do  

15 października każdego roku do Działu Kadr i Szkolenia. Kierownik Działu Kadr  

i Szkolenia podpisuje zestawienie pod względem merytorycznym i przekazuje do realizacji 

wypłaty do Działu Płac”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

                                                                                                         

                                                                                                          Rektor 

 

 

                                                                                         prof. dr hab. inż. Józef Kubik 

 



Załącznik  

    do o Zarządzenia Nr 67/2011/2012 

Rektora UKW 

z dnia 16.05.2012 r. 

 

………………………………….                                  Bydgoszcz, dn.  ….......................                                         
Pieczęć nagłówkowa jednostki                                                          

 

                                                                                                     Dział Kadr  i Szkolenia/Dział Płac  

                                                                       UKW Bydgoszcz 

 

Zestawienie wykorzystanych urlopów wypoczynkowych                                

przez pracowników naukowo-dydaktycznych za rok ………… 

 
Lp. Nazwisko i imię 

/lista w układzie 

alfabetycznym/ 

Termin urlopu 

dd/mm/rr – dd/mm/rr 

Wymiar urlopu         

(ilość wykorzyst. 

dni) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

            …………………… 
                                     Pieczęć i podpis kierownika jednostki 

 

 

Sprawdzono pod względem merytorycznym przez Dział Kadr i Szkolenia dnia   ………………… 

 

podpis  ………………… 

 


